KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 16 (28) Listopada 1858 Roku.

№ 316.

Jutro Śgo Satornia Męczennika.

Redakcja *Kurjera Warszawskiego*, zawiadamia, iż Kantor *Kurjera Warszawskiego*, w handlu Pana *Wiśniewskiego* przy ulicy Nowe-Miasto obecnie znajdujący się, z dniem 1 Grudnia r. b., przeniesionym zostanie do handlu Pana *Paryczko* pod Nr 266/7 przy rogu ulic *Freta* i *Nowego-Miasta*.

Zdanie to z tem większą powtarzamy przyjemnością iż wychodzi ono od znanego Kompozytora i Dyrektora Opery *St. Moniuszki*.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIEŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył znajdującemu się we Francji wychodźcy Polkiemu *Janowi-Benedyktowi* dwóch imion *Ładzie*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Ukazu NAJWYŻSZEGO z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Jutro o godz: 10tej z rana, jako w trzecią rocznicę śmierci ś. p. *Józefa Sabatowskiego*, odbędzie się w Kościele XX. Franciszkanów, za Jego duszę, żałobne Nabożeństwo.

Jutro o godz: 11tej z rana, w Kościele XX. Bernardynów w Warszawie, odbędzie żałobne Nabożeństwo, za duszę ś. p.

Zalecamy i rozkazujemy Komornikom Sądowym aby Wyrok niniejszy wyeksekowali, Prokuratorom Królewskim aby tego dopilnowali, Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej ażeby dodali pomocy wojskowej gdy o to wezwani będą.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu z swym Oryginałem na Stepla kop: 7½ spisany i w Aktach Trybunału Handlowego znajdującym się, świadcze.

w Warszawie dnia 22 Października (3 Listopada) 1858 r.
(L. S.) (podp:) W. Andrychiewicz P.-Pisarz.

Syndycy tymczasowi masy upadłości Szymona Toeplitz, za-wiadamiają, że dla dogodności osób likwidować się mających, wyznaczone zostają stałe terminy na dzień 27 Listopada (9 Grudnia), 4 (16), 10 (22), 18 (30) Grudnia 1858 r.; 2 (14), 8 (20), 15 (27) Stycznia 30 Stycznia (11 Lutego), 5 (17), 12 (24) Lutego, 27 Lutego (11 Marca) 5 (17), 11 (23), 18 (30) Marca; 26 Marca (7 Kwietnia), 2 (14), 9 (21) i 18 (30) Kwietnia 1859 r., zawsze o godzinie 5 po południu. W tych przeto terminach zeccą się pragnący likwidować przed W. Bauerfeind Sędzią Trybunału Handlowego, Kommissarzem masy upadłości Szymona Toeplitz z w Trybunale Handlowym w Warszawie pod Nr 549 stawić, po upływie bowiem rzeczonych terminów z możliwością likwidowania się prekludowani zostaną.